Multifunksjons Tidsrelè
CARLO GAVAA AZZIVV
A u t o m a t i o n  C o m p o n e n t s
TidsrelèerMultifunksjons tidsrelè - DMB51CM24
Produktbeskrivelse
qq Multispennings tidsrelè med 7 valgbare funksjoner (fra fronten):
Forsinket innkobling, innkoblingsimpuls, impuls ved åpning av sty-
rkontakt, dobbel impuls, forsinket utkobling, symmetrisk taktgiver med
pause først, symmetrisk taktgiver med arbeid først
qq  7 tidsområder fra 0,1 s - 100 t.
Utgangsspesifikasjoner
qq Relè vekselkontakt 8 A/250 VAC
qq Kontaktdata (AgSnO2)
Ohmsk last,  AC1 : 8 A @ 250 VAC, DC12 : 5 A @ 24 VDC
Små induktive laster,  AC15 : 2,5 A @ 250 VAC, DC13 : 2,5 A @ 24 VDC
qq Mekanisk levetid ≥ 30 x 106 koblinger
qq Elektrisk levetid ≥ 105 koblinger (ved 8 A, 250 V, cos phi=1)
qq Koblingsfrekvens < 7200 koblinger/time
Tidsinnstilling
Øverste knapp:
qq Op	 : Forsinket innkobling
qq In	 : Innkoblingsimpuls
qq Io	 : Impulsfunksjon ved åpning av styrekontakt
qq Id	 : Dobbel impulsfunksjon
qq Dr	 : Forsinket utkobling
qq R	 : Symmetrisk taktgiver med arbeidstid først
qq Rb	 : Symmetrisk taktgiver med pausetid først
Midterste knapp:
qq Innstilling av tid på en relativ skala: 1 til 110% av full skal
Nedre knapp:
qq Valg av tidsområde
Tekniske data
qq Hus 17,5 x 81 x 67,2 mm. Vekt 100g
qq Inn- og utkoblingsforsinkelse ≤ 100 ms
qq LED-indikering
Grønn LED = Forsyningsspenning tilkoblet
Gul LED = Utgang aktivert (blinker under tidsutmåling)
qq Beskyttelsesgrad IP20
qq Driftstemperatur -20° til +60°C, R.H. <95%
qq Innstillingsnøyaktighet ≤ 5%
qq Gjentagelsesnøyaktighet ≤ 0,2%
qq CE-merket
CARLO GAVAZZI
A u t o m a s j o n s k o m p o n e n t e r
Carlo Gavazzi AS - Postboks 215, N-3901 Porsgrunn
Tel: 35 93 08 00 - Fax: 35 93 08 01 - E-post: post@gavazzi.no
www.gavazzi.no FL
YE
R
DM
B5
1C
M
24
 1
1/
20
13
Vi
 fo
rb
eh
ol
de
r o
ss
 re
tte
n
til
 e
nd
rin
ge
r a
v
te
kn
isk
e
da
ta
.
EL.nr. 4367204